２０１７年９月

神奈川県バトン協会登録団体 各位

神奈川県バトン協会

                                                              横浜市バトン協会

理事長 向山 志ろみ

公益財団法人横浜市体育協会主催

「平成２９年度横浜スポーツ表彰」候補者の推薦について（ご案内）

拝啓

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し温かいご理解とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げ

ます。

さて、標記について平成２８年１１月１日から平成２９年１０月３１日の期間内で

当協会関連の国際大会（６位まで）全国大会（３位まで）全日本選手権は（１位のみ）

において該当団体、個人に当協会よりご推薦のご案内をいたします。

該当される団体・個人の代表者の方はご連絡頂けましたらこちらより調査書を送ら

せていただきます。

調査書送付希望団体は、１０月５日(木)までに当協会事務局までメールにてご連絡

お願いいたします。

敬具

記

表彰式      平成３０年１月日程未定    会場 横浜文化体育館

以上